PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

2023

P O R T A R I A Nº. 7.415

ANTONIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA, PREFEITO MUNICIPAL
DE CASA BRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO, EM EXERCÍCIO, NO
USO E GOZO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O
ART.77, INCISOS III E V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, DE
CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL NO. 3.547 DE 19 DE
JUNHO DE 2018.

   RESOLVE: nomear e dar posse aos membros que constituirão a COMISSÃO
PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASA BRANCA,  conforme segue:

- Marília Gaspar de Souza Lima – RG-MG 14.375.283

- Taís de Andrade Sartori  – RG 27.473.310-9

- Natália Jacomino – RG 38.081.976-4

- Cláudio Manoel Augusto Rezende Jr. – RG 34933944-2

- Ricardo Piovesan Paiva -  RG 30997050-7

- Eduardo Beato de Abreu – RG 45.577.731-7

Registre-se   e   publique-se

Prefeitura Municipal de Casa Branca, 27 de julho de 2023.

 ANTONIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO